Convênio entre o a Universidade Federal de Ouro Preto
(UFOP) e a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Ouro Preto.
Processo nº 4345-2013. Objeto: Realização de Internato Hospitalar
aos alunos do Curso de Graduação em Medicina da UFOP. Valor: R$
1.303.814,40 (Um milhão, trezentos e três mil, oitocentos e quatorze
reais e quarenta centavos) Vigência: 01/07/2013 a 30/06/2018. Data
de Assinatura: 01/07/2013. Assinam: PelaSanta Casa de Misericórdia:
Marcelo Sérgio Gonçalves de Oliveira - Provedor. Pela UFOP: Mar-
cone Jamilson Freitas Souza - Reitor.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

refeições de almoço e jantar, bem como para oferta de serviços de
lanchonete, assegurando uma alimentação balanceada e em condições
higiênico-sanitárias adequadas à comunidade acadêmica da Univer-
sidade Federal do Pampa (UNIPAMPA), associada à concessão de
uso de área em espaço físico de 371,35 m (Trezentos e Setenta e Um
com Trinta e Cinco Metros Quadrados), destinado à instalação de
Restaurante Universitário e de Lanchonete no Campus de Alegrete.
Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 01/08/2013 de 08h00 às
12h00 e de 13h às 17h30 . Endereço: Rua Monsenhor Constabile